bis fupplicauimus, vtipfam portio-

nem ad vium beneficij ad excolen-

dum quandiu aduiuo mihi prefta-

te vel relaxare deberetis ; quod ita
Cc i
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| & feciftis. Propter cahanc prea-

It riam , manu mea vel bonorum ho-
I R ) minum firmatam , vobis exinde
i !‘I emifimus, vtannis {ingulis cenfum
[ -jfEi_i-55' o I denariorum tot ad luminaria fanéti |
BeE s g illius , & illa decima de omnibus |
L L fructibus , quicquid {upta iplam
L conlaborare potucrimus die illo,
LY LR quod-euenict fefto ipfius fandt il ¢
AL lius pro hoc vobisdare,8 adimple-
AN Ve refaciam.Ec 1 negligensaut tardus
BRI e deipfo cenfu ad illud placitumap- |
i aruero; fidem exinde vobis legi-
|| | ﬁus faciam, &ipfamrem dum ad-
T e ! uiuo pcrveﬁrum beneficiumtene-
1R re & viufructuare faciam;imea ve:
L 1 ro ratione, vt aliubiipfas resnecve
SHRHHE R dere,nec donare, necalicnare, n¢e
e ad alias cafas Dei delegare, nec in
' |! i e naufragium poncre , nec ad pro-
| !Ll e }1| | priti facere ,nec heredibusmets
i i e alode dcrclinqucrcPontiﬁcium na
I habeam ad faciendum , nill polt
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meum difceflum ,vna cum re im-
melioratavel fuper ofita quicquid
ibidem inuentum fueritabique vl-
lins iudicis contradiétione pars mo-
nafterij veftri ad veltrum f[;ci'at re-
nocare dominium.Si quis vero.

_ =

T

dot

XX1. COMMEND ATIA.
N Chrifto filio Ecclefiz illi; in

Deinomincille Abas,de mona-
fterio illo fan&iillius, quod eft in
pago illo, vha cum confenfu fra-
teum noftrorum. ‘Dum & tua fuit
petitio; & noftra decreuic voluntas,
vt duaspartes darem pro portionc
noftrain loco nuncupanteillo, qui
cltin pagoillo, quem tu iple ante
hosdiespet venditionis titulit dato
pretio de thefauro {anéi illius no-
bisvendidifti, fed poftea taliter no-
bis fupplicafti , ve iplius portionis
duas partes;in predicto locoillo,ad
vium beneficlj ad excolendum,

Cc ij
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quamdiu aduiuis, tibi praftare e |
beremus: quod ita & fecimus.Pro-
pterca hanccommendatiam manu
noftrafirmatam tibipro hoc dedi-
mus,vt annis fingulis , cenfum tan-
tum, & illam decima de omai fru-
&u , quicquid fupra ipfam termam |
conlaborare potueris , quod ce- |
niet fefto faniillius, prohocdate |
debeas. Et {1 negligensau tardus
ad id placitumde iplo cenfu fuers, |
fidem exinde pro hocnobisfacias, |
& ipfam rem ad viuentum tuum |
per noftrum beneficium teneas, it
catamen ratione vt ipfam rem ahuj
bi, nec vendere, nec donare, nee
alienare,nec ad alias cafas Deidele- |